
海南师范大学2021年度高级职称评审代表作汇总表
序
号

学院 姓名
出生年

月
一级学科 二级学科 研究方向 评审类型 现有职称 申报系列

申报专业
技术职务

规避单
位

代表作1名称 代表作2名称 个人签名

1 马克思主义学院 谢君君 1981.10.马列科社
马克思主
义中国化

马克思中
国化、乡
村振兴、
红色文化

转评 副研究员
教学科研
型

副教授
中南民
族大学

论文：《坚持制
度创新与风险防
控——稳步推进
自贸港建设》

学术专著《民族
教育跨越与利益
契合——海南省
保亭自治县教育
移民研究》

2

3

4

5

6

7

9

10

注：【评审类型】指正常评审、破格评审、转系列评审、直接评审；【申报系列】填教学为主型、教学科研型、双师型；【规避单位】填博士毕业学校及原工作
单位；
     代表作提供方式要求：1.专著的提交三份原件；2.论文/报告/项目等提交电子版PDF文件。


